
COMUNE DI VERGIATE
(Provincia di Varese)

DECRETO N.9 del 05/04/2022

OGGETTO
:

NOMINA CONSIGLIERE DEL CONSIGLIO D'AMMINISTRAZIONE AZIENDA
SPECIALE SERVIZI SANITARI VERGIATE

I L  S I N D A C O

Visto il proprio precedente decreto n.12 del 26/10/2021 con il quale, a seguito delle consultazioni
elettorali del 3 e 4 ottobre 2021, si nominava il Consiglio di Amministrazione dell’Azienda Speciale
Servizi Sanitari Vergiate nelle seguenti persone:

 TAMBORINI  Giampietro - Presidente
 RENZI Roberto - Consigliere
 MAZZOLA Francesco Paolo        - Consigliere
 BERRINI Sergio Luciano             - Consigliere
 ANGOLI Federica    - Consigliere

    
Visto altresì il proprio precedente decreto n.8 del 14/02/2022 con il quale, a seguito delle dimissioni
presentate  dal  Sig.  Giampietro  Tamborini,  si  nominava  la  Sig.ra  Federica  Angoli  quale  nuovo
Presidente del Consiglio di Amministrazione dell’Azienda Speciale Servizi Sanitari Vergiate;

Rilevata, pertanto, la necessità di provvedere alla nomina di un nuovo Consigliere del Consiglio di
Amministrazione dell’Azienda Speciale Servizi Sanitari Vergiate;

Richiamato  l’art.50  –  commi  8  e  9  del  D.Lgs.  n.267/2000,  il  quale  attribuisce  al  Sindaco  la
competenza per la nomina e designazione dei rappresentanti del Comune presso enti, aziende ed
istituzioni;

Vista la deliberazione consiliare n.46 del 19/10/2021 avente ad oggetto: “Indirizzi per la nomina,
designazione  e  revoca  dei  rappresentanti  del  Comune  di  Vergiate  presso  Enti,  Aziende  ed
Istituzioni, ai sensi degli artt. 42, comma 2, lett. m), 50, comma 8 e 64, comma 4, del D.Lgs 18
agosto 2000, n. 267 e s.m.i.”;

Visto l’art.10  dello Statuto dell’Azienda Speciale Servizi Sanitari Vergiate;

D E C R E T A

-  di  nominare  la  Sig.ra  Giada  MONTORFANO quale  Consigliere  del  Consiglio  di
Amministrazione dell’Azienda Speciale Servizi Sanitari Vergiate;



- di dare atto che il Consiglio di Amministrazione dell’Azienda Speciale Servizi Sanitari Vergiate
risulta ora composto dalle seguenti persone:

 ANGOLI Federica - Presidente
 RENZI Roberto - Consigliere
 MAZZOLA Francesco Paolo        - Consigliere
 BERRINI Sergio Luciano             - Consigliere
 MONTORFANO Giada - Consigliere

  
- di dare atto altresì che, come previsto dalla deliberazione consiliare n. 46/2021, la presente nomina
verrà comunicata al Consiglio Comunale nella prima seduta utile;

- di  dare atto che il  presente decreto viene pubblicato all’Albo Pretorio on line del Comune di
Vergiate, per rimanervi affisso quindici giorni consecutivi, in esecuzione delle disposizioni di cui
alla Legge n.69/2009 e ss.mm.ii.  e nel portale “Amministrazione Trasparente” ai sensi e per gli
effetti del D.Lgs. 14/03/2013, n.33 e ss.mm.ii.

                                                                                                                   Il Sindaco
                                                                                                         Dott. Daniele Parrino

documento firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente 


